
267-11 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОЙ  ПОЛИТИКЕ  

И  ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЮ 

Р Е Ш Е Н И Е 

19.01.2011 № 80/6 

О проекте закона Пермского края  "О выборах депутатов 
Законодательного Собрания Пермского края" (первое 
чтение, вносит избирательная комиссия края) 
 

Заслушав сообщение заместителя председателя избирательной комиссии 

Пермского края Пономарева С.В., комитет РЕШИЛ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять проект закона Пермского края "О выборах депутатов 

Законодательного Собрания Пермского края" в первом чтении. 

 

  
Председатель комитета А.В.Лейфрид 

      


